
    Jaké jsou motivace a potřeby v současném vzdělávání 
z pohledu trhu práce? Jak lze pohlížet na „talent“?

    Jak lze stavět kariéru na talentech/klíčových 
kompetencích již od útlého věku?

    Jak podpořit osobní rozvoj žáka?

Termín: čtvrtek 1. 12. 2022, 9:00 – 16:00
Místo:  Business centrum VŠB-TUO 

místnost 231 
Studentská 6202/17 
708 00 Ostrava - Poruba

E-mail: tereza.benesova@vsb.cz 
Tel.: 737 713 210

Lektoři:
Andrea Šimoníková je vedoucí Kariérního 
centra VŠB-TUO v praxi uplatňující principy 
využívání osobního potenciálu při týmové 
spolupráci, leadershipu, ale i životě. Rovněž 
talentový konzultant a člověk, který věří, že 
v práci s talenty je budoucnost.

JAK PRACOVAT S TALENTY

Metodický kurz pro pedagogické pracovníky, 
kariérové a výchovné poradce ZŠ a SŠ

Kateřina Kučová je manažerkou podpory 
podnikání, lektorkou osobního rozvoje 
a talentovou konzultantkou se zaměřením 
na rozvoj silných stránek a osobní potenciál 
studentů v rámci Kariérního centra VŠB-TUO. 
Její další oblastí zájmu je i raný rozvoj dětí.

Alice Šustková je specialistkou spolupráce 
se zaměstnavateli v Kariérním centru 
VŠB-TUO. Dlouhodobě se zabývá propojením 
světa studentů a zaměstnavatelů a je 
zakladatelkou veletrhu Kariéra PLUS a mnoha 
dalších projektů Kariérního centra.


